切結書

本廠商                              ，申請『新竹市身

心障礙者輔具費用補助「廠商代償墊付」合約廠商』，茲因

，未能檢附

□單位(公司)設立核准函影本

□公司設立表影本

□商業登記核准函影本

□商業登記抄本影本

□藥商核准公文影本

□藥商許可執照影本

特此說明

此致

新竹市政府

廠商：

負責人：

地址：

中華民國          年            月            日